РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

13.11.2024                           № 97              х.Новоалександровка

О назначении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», и руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» от 25.10.2022 № 38 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Назначить публичные слушания с целью обсуждения проекта бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на 18.12.2024 года в 15.00 часов. Публичные слушания провести в МБУК Сельский Дом Культуры х. Новоалександровка по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А.
2. Предложения и замечания по проекту бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, размещенному на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru, направляются в письменном виде в Собрание депутатов муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» по адресу: 346748, Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, пл. Свободы, 3а.
3. Принятие участия в публичных слушаниях, направление предложений и замечаний по проекту бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов возможно посредством использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru и подлежит опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   Администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                         Д.В. Выборнов